

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านร่องกอก - บ้านโนนแดง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ ๗๘ - ๐๐๕  
บ้านร่องกอก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

### 2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านร่องกอก - บ้านโนนแดง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ ๗๘ - ๐๐๕ บ้านร่องกอก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,097,762.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 2,885,706.25 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรรณกร มีรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง

7.2 สราวุธ หลวงแสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 พิษณุ เพ็ชรวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พรรณกร มีรัตน์

12 กรกฎาคม 2567 15:47:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านรองกอก - บ้านโนนแดง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ ๗๘ - ๐๐๕ บ้านรองกอก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบุ่งคลา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคลา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                               |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)              |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                             | ลบ.ม. | 252.000   | 537.38       | 135,419.76   | 1.3642 | 733.09               | 184,739.63   |
|                      | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                      |       |           |              |              |        |                      |              |
| 2                    | 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                           |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 5,040.000 | 343.86       | 1,733,054.40 | 1.3642 | 469.09               | 2,364,232.81 |

พรรณกร มีรัตน์

12 กรกฎาคม 2567 15:47:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านรองกอก - บ้านโนนแดง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ ๓๘ - ๐๐๕ บ้านรองกอก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบุ่งคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                 | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT) | เมตร  | 80.000    | 139.54       | 11,163.20 | 1.3642 | 190.36               | 15,228.83    |
| 4                    | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT) | เมตร  | 756.000   | 86.99        | 65,764.44 | 1.3642 | 118.67               | 89,715.84    |
| 5                    | 2.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)        | เมตร  | 1,260.000 | 63.82        | 80,413.20 | 1.3642 | 87.06                | 109,699.68   |
| 6                    | 3. งานไหล่ทางหินคลุก                              | ลบ.ม. | 252.000   | 355.14       | 89,495.28 | 1.3642 | 484.48               | 122,089.46   |
| รวมราคากลาง          |                                                   |       |           |              |           |        |                      | 2,885,706.25 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านรองกอก - บ้านโนนแดง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ ๗๘ - ๐๐๕ บ้านรองกอก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงคลา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคลา

สรายุทธ หลวงแสน  
( สรายุทธ หลวงแสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรณกร มีรัตน์  
( พรณกร มีรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ์ เพ็ชรวารณ  
( พิชญ์ เพ็ชรวารณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรณกร มีรัตน์

12 กรกฎาคม 2567